Загальна сума
договора із змінами та додатками
1/28від09.04.2020- 412315,20 грн(чотириста
дванадцять тисяч триста п»ятнадцять грн.20
коп.) на закупівлю продуктів харчування по
коду ДК 021-2015 (CPV): 15540000-5 - Сирні
продукти, 20% від суми договора складає
68028,80 грн(шістдесят вісім тисяч двадцять
вісім грн..80 коп)

13. Номер додаткової угоди: 5